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Ocutears 0,15 %, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 32,98 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SANTEN OY

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Ocutears Wyrób medyczny w postaci kropli do oczu bez konserwantów.
Długotrwałe złagodzenie objawów suchego oka. Mogą być używane ze wszystkimi rodzajami soczewek kontaktowych.

Skład
0,15% hialuronian sodu, chlorek sodu, wodorofosforan sodu, diwodorofosforan sodu oraz woda oczyszczona.

Działanie
Ocutears to sterylna, wiskoelastyczna, przezroczysta powłoka ochronna dla rogówki bez działania konserwantów.

Ocutears składa się wyłącznie z naturalnych, biologicznych substancji. Ocutears naśladuje działanie naturalnych łez, chroni, nawilża i
natłuszcza powierzchnię oka.

Wskazania do stosowania:

Suche zapalenie rogówki i spojówki (Zespół Sjögrena)
Urazy rogówki, nadżerek, operacja rogówki
Noszenie soczewek kontaktowych
Zaburzenia hormonalne (menopauza)
Działania klimatyzacji, wiatru, zimna, suchego, ciepłego powietrza, kurzu, dymu, zanieczyszczenia powietrza
Praca przy komputerze, długie podróże samochodem lub samolotem
Pływanie w chlorowanej wodzie.

Sposób użycia wyrobu medycznego
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1. Przed pierwszym użyciem oderwać pierścień gwarancyjny z zakrętki; następnie preparat Ocutears można stosować przez
maksymalnie 6 miesięcy.

2. Zdjąć zakrętkę.
3. Naciskając boki buteleczki wycisnąć jedną kroplę bezpośrednio na oko lub soczewkę kontaktową.
4. Zakręcić zakrętkę po zastosowaniu. 6 miesięcy po pierwszym otwarciu buteleczkę wyrzucić razem z odpadami domowymi.

Po zastosowaniu delikatny masaż powiek z zamkniętymi oczami zapewni szybsze rozprowadzenie produktu na powierzchni oka.

Przeciwwskazania i środki ostrożności
Nie stosować, jeśli pierścień gwarancyjny zakrętki jest uszkodzony.
Nie dopuszczać, by buteleczka miała kontakt z okiem.
Nie stosować w przypadku infekcji oczu.
Przechowywać w temperaturze od 2°C do 25°C.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego użycia.
Chronić przez mrozem.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie stosować z innymi lekami do oczu. W przypadku równoczesnego stosowania innych kropli do oczu, odczekać co najmniej pięć minut
przed zastosowaniem preparatu Ocutears.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Po zastosowaniu może wystąpić tymczasowe pogorszenie ostrości wzroku; w takim wypadku nie należy prowadzić pojazdów ani
obsługiwać maszyn oraz należy zaczekać do powrotu normalnej ostrości wzroku.
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